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Geschäftsführung 
Anja Krüger 

 

Assistenz der Geschäftsführung 
A. Beglewicz 

 

Geschäftsstelle: Wustrower Str. 20, 13051 Berlin  
Tel: 030 300 2445 71 

E-Mail: info@mithilfe.org 

Arbeitnehmervertretung 
D. Kreher 

N. Heil 
E-Mail: ANV@mithilfe.org 

Verwaltung 
Pro Concentus GmbH 

Kopernikusstr. 23  
10245 Berlin 

(U. Rohde, A. Huth) 

Personalmanagement 
P. Bäumert 

E-Mail: pbaeumert@proconcentus.de 

Öffentlichkeitsarbeit 
C. Ziegler 

E-Mail: cziegler@proconcentus.de 

Qualitätsmanagement 
J. Liebing 

E-Mail: jliebing@proconcentus.de 

Bereich 
Ambulante Soziale Dienste - Wohnungsnotfallhilfe 

Bereichsleitung: A. Lüdtke 
E-Mail: aluedtke@mithilfe.org 

Bereich 
Ambulante Sozialpädagogische Familienhilfe 

Bereichsleitung: J. Weidemann 
E-Mail: jweidemann@mithilfe.org 

Rigaer Str. 62 / Friedrichshain 
Teamleitung: NN 

Tel: 030 417 218 78 
E-Mail: rigaer62@mithilfe.org 

Prerower Platz 12 / Lichtenberg 
Teamleitung: D. Kreher 
Tel: 030 814 5271 60 

E-Mail: prerower12@mithilfe.org 

Boddinstr. 58 / Neukölln I 
Teamleitung: S. Bauer 
Tel: 030 2359 384 60 

E-Mail: boddin58@mithilfe.org 

SPFH 
Prerower Platz /  

Wustrower Str. 20 
Teamleitung: J. Weidemann 

Tel: 030 300244562 
E-Mail: familienhilfe@mithilfe.org 

Hausmeister-Service 
Teamleitung: M. Klinder 

Externe Dienstleister 

Silbersteinstr. 3 / Neukölln II 
Teamleitung: S. Gummert 

Tel: 030 2332870 30 
E-Mail: silberstein3@mithilfe.org 

Datenschutz und Datensicherheit 
agentia – R. Wittig 

Tel: 030 21964390 / E-Mail: kunden@agentia.de 

Arbeitssicherheit 
Degas mbH 

Tel: 030 67092206 / E-Mail: info@degas.de 

Betriebsärztin 
Dr. med. univ. L. Schenk 

Tel: 030 93950030 
E-Mail: kontakt@arbeitsmedizin-schenk.de 

Externer Brandschutzbeauftragter 
F.E.L.I.X. Security GmbH, T. Nitsch 

Tel: 030 39833912 / E-Mail: info@felix-security.de 


